
西日本第２次予選会　出場チーム東日本第２次予選会　出場チーム ○…キャプテン   K…健常者   W…女性 ○…キャプテン   K…健常者   W…女性

4
6
7
9
10
11
12
14
15
16
19
22
30

伊藤　裕太
吉田　了
竹内　厚志
竹中　久雄
太田　悠音
早稲田　正浩
冨永　文明
大島　美香
大島　朋彦
辰巳　晃一
児玉　真也
稲葉　潤一郎
筧　裕輝

イトウ　ユウタ
ヨシダ　リョウ
タケウチ　アツシ
タケナカ　ヒサオ
オオタ　ユウト
ワセダ　マサヒロ
トミナガ　フミアキ
オオシマ　ミカ
オオシマ　トモヒコ
タツミ　コウイチ
コダマ　シンヤ
イナバ　ジュンイチロウ
カケヒ　ユウキ

1.5
1.0
3.0
2.0
4.5
2.0
3.5
1.5 W
4.0
3.5
2.0
3.5
4.0

選　手
背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

ヘッドコーチ 

アシスタントコーチ

トレーナー 

マネージャー

マネージャー 

マネージャー  

杉浦　寿信

大島　朋彦

斎藤　伸明

前田　麻美

小崎　裕美子

佐々木　理恵

スギウラ　ヒサノブ

オオシマ　トモヒコ

サイトウ　ノブアキ

マエダ　アサミ

コザキ　ユミコ

ササキ　リエ

ワールド BBC（東海北陸）
役　員

役　職 氏　名 フリガナ

ヘッドコーチ 

ファーストアシスタントコーチ

アシスタントコーチ

トレーナー 

マネージャー 

マネージャー  

神里　和彦

新城　和彦

宮城　一郎

玉城　和弥

神里　あやめ

潮平　厚夫

カミサト　カズヒコ

シンジョウ　カズヒコ

ミヤギ イチロウ

タマシロ　カズヤ

カミザト　アヤメ

シオヒラ　アツオ

役　職 氏　名 フリガナ

4
7
8
11
12
15
16
22
29
32
33
41
72

神里　和彦
比嘉　諒人
伊波　朝一
井黒　　男
玉城　和弥
仲井間　隆行
宮城　一郎
中村　孝太郎
小塚　幸
新城　茂人
野原　寿浩
新城　裕也
新城　和彦

カミサト　カズヒコ
ヒガ　リョウト
イハ　トモカズ
イグロ　ダン
タマシロ　カズヤ
ナカイマ　タカユキ
ミヤギ イチロウ
ナカムラ　コウタロウ
コズカ　ユキ
シンジョウ　シゲト
ノハラ　トシヒロ
シンジョウ　ユウヤ
シンジョウ　カズヒコ

1.0
1.5
1.0
4.0
4.5
4.5
4.5
1.0
1.5 W
2.5
2.0
4.5
4.5

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

選　手

静岡県WBC（東海北陸）
役　員

役　職 氏　名 フリガナ

選　手

岐阜 SHINE（東海北陸）
役　員

2
4
8
10
12
14
15
16
25
31
35
38
45
53
99

小貫　怜央
志村　政一
岡野　憲太郎
中嶋　仁
小野寺　章彦
齋藤　尚徳
坂田　健二
羽鳥　浩人
太田　空
渡部　創
赤石　竜我
大澤　優樹
佐々木　勝也
齋藤　美佳
篠田　匡世

オヌキ　レオ
シムラ　マサカズ
オカノ　ケンタロウ
ナカジマ　ヒトシ
オノデラ　アキヒコ
サイトウ　ナオノリ
サカタ　ケンジ
ハトリ　ヒロト
オオタ　ソラ
ワタナベ　ソウ
アカイシ　リュウガ
オオサワ　マサキ
ササキ　カツヤ
サイトウ　ミカ
シノダ　マサツグ

4.5
4.0
1.5
4.5
1.0
4.5
2.0
1.0
3.0
3.5
2.5
3.0
1.0
4.5 KW
3.5

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

ヘッドコーチ 

アシスタントコーチ

マネージャー

是友　京介

柏村　洋平

梅沢　亜矢

コレトモ　ケイスケ

カシムラ　ヨウヘイ

ウメザワ　アヤ

役　職 氏　名 フリガナ

ヘッドコーチ 

アシスタントコーチ

マネージャー

勝又　功二

福島　忍

鈴木　冴香

カツマタ　コウジ

フクシマ　シノブ

スズキ　サヤカ

役　職 氏　名 フリガナ

ヘッドコーチ 

アシスタントコーチ

トレーナー

上玉利　明子

川邊　葵衣

小嶋　良祐

カミタマリ　アキコ

カワナベ　アオイ

コジマ　リョウスケ

選　手

神戸 STORKS（近畿）
役　員

3

7

8

10

16

17

26

31

34

77

98

三枝　啓孝

郡司　渚名

大内　秀一

金嶋　澄佳

関谷　譲

増田　汐里

武田　羅生

飯沼　世成

宮原　悟

早乙女　恭弥

清水　健悟

サエグサ　ヒロタカ

グンジ　ナナ

オオウチ　シュウイチ

カネシマ　スミカ

セキヤ　ジョウ

マスダ　シオリ

タケダ　ライ

イイヌマ　セナ

ミヤハラ　サトル

サオトメ　キョウヤ

シミズ　ケンゴ

4.5 K

4.0 W

2.0

4.5 KW

2.5

2.5 W

1.5

1.5

4.5 K

4.5 K

2.5

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

ヘッドコーチ 

アシスタントコーチ

山内　昌幸

片岡　優世

ヤマウチ　マサユキ

カタオカ　ユウセイ

役　職 氏　名 フリガナ

選　手

team 四国（四国）
役　員

LAKE SHIGA BBC（近畿）
役　員

3

7

8

9

11

17

20

30

33

66

77

山田　雄也

池戸　義隆

大久保　弦

熊﨑　正之

棚橋　良

桐生　息吹

大津　美穂

榎本　和浩

工藤　亮

田中　秀弥

高橋　渉太

ヤマダ　ユウヤ

イケド　ヨシタカ

オオクボ　ゲン

クマザキ　マサシ

タナハシ　リョウ

キリュウ　イブキ

オオツ　ミホ

エノモト　カズヒロ

クドウ　アキラ

タナカ　シュウヤ

タカハシ　ショウタ

3.0

1.0

2.0

3.0

1.0

2.0

2.5 W

4.5 K

1.0

4.0

2.5

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

広島 Rise（中国）
役　員

大分コウセイWBC（九州）
役　員

選　手

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

中川　愛理
中川　恵龍
久保　雅裕
山内　昌幸
池　透暢
國本　司
片岡　優世
百合山　貴博
宮川　邦彦
小林　真由
山本　大
中澤　英樹

ナカガワ　アイリ

ナカガワ　ケイタツ

クボ　マサヒロ

ヤマウチ　マサユキ

イケ　ユキノブ

クニモト　ツカサ

カタオカ　ユウセイ

ユリヤマ　タカヒロ

ミヤガワ　クニヒコ

コバヤシ　マユ

ヤマモト　マサル

ナカザワ　ヒデキ

4.0 W

1.5

4.5 K

1.0

2.5

3.0

1.5

4.5 K

4.0

1.5 W

4.5 K

2.0

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

6
11
14
15
17
21
22
23
24
26
27
31

濱口　秀徳
萩原　伸昭
鈴木　俊一郎
高橋　利恵
萩原　重秋
福島　忍
中野　琢也
油井　弘貴
和田　勲保
高橋　一真
芳賀　健吾
羽田　政幸

ハマグチ　ヒデノリ

ハギワラ　ノブアキ

スズキ　シュンイチロウ

タカハシ　リエ

ハギワラ　シゲアキ

フクシマ　シノブ

ナカノ　タクヤ

ユイ　コウキ

ワダ　イサオ

タカハシ　カズマ

ハガ　ケンゴ

ハネダ　マサユキ

4.0

2.0

2.5

4.0 W

3.0

2.5

4.0

1.0

2.0

1.5

1.0

1.0

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

4
5
6
7
8
9
12
13
20
33
34
73

熊谷　昌飛
坪　龍司
山﨑　英樹
盛島　良介
椎名　香菜子
春田　賢人
太田　優人
金子　晃大
今井　悟
三橋　亨
仲野　豪
安部　裕太

クマガイ　マサト

ツボ　リュウジ

ヤマサキ　ヒデキ

モリシマ　リョウスケ

シイナ　カナコ

ハルタ　ケント

オオタ　ユウト

カネコ　アキヒロ

イマイ　サトル

ミツハシ　トオル

ナカノ　ツヨシ

アベ　ユウタ

3.5

4.5 K

2.0

3.0

4.5 KW

2.5

3.0

2.5

2.0

1.0

4.0

2.0

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

1
3
4
5
8
13
14
15
17
18
22
55

永田　裕幸
渡辺　健太
野本　陵太
森田　優
伊藤　優也
坂上　拓也
関　大樹
青栁　隼翼
古矢　千尋
平野　晃弘
青栁　雄一郎
中川西　優紀

ナガタ　ヒロユキ

ワタナベ　ケンタ

ノモト　リョウタ

モリタ　ユタカ

イトウ　マサヤ

サカウエ　タクヤ

セキ　ダイキ

アオヤギ　シュンスケ

フルヤ　チヒロ

ヒラノ　アキヒロ

アオヤギ　ユウイチロウ

ナカガワサイ　ユウキ

2.0

2.5

4.5 K

1.0

3.0

2.5

2.5

4.5 K

1.5 W

1.5

4.5 K

3.5

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

SEASIRS（九州）
役　員

選　手

4

5

8

10

14

23

28

73

77

森　舞心

下野　勝也　

隈崎　伸弥

上玉利　明子

谷口　拓磨

石原　禎人

福岡　優也

森　勇凰

上村　英俊

モリ　マイシン

シモノ　カツヤ

クマサキ　シンヤ

カミタマリ　アキコ

タニグチ　タクマ

イシハラ　ヨシヒト

フクオカ　マサヤ

モリ　ユウオウ

カミムラ　ヒデトシ

2.5

1.0

3.0

4.5 KW

2.0

1.5

4.0

1.0

2.0

選　手
背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

薩摩ぼっけもん（九州）
役　員

役　職 氏　名 フリガナ

ヘッドコーチ 

アシスタントコーチ兼トレーナー

マネージャー

石光　朋弥

大久保　広隆

森山　佳代

イシミツ　トモヤ

オオクボ　ヒロタカ

モリヤマ　カヨ

5

6

7

8

9

10

11

13

14

木下　皓太

中島　信政

溝口　良太

高野　逸男

松永　崇徳

永江　一徳

門脇　拓磨

藤田　忍

石光　朋弥

キノシタ　コウタ

ナカシマ　ノブマサ

ミゾグチ　リョウタ

タカノ　イツオ

マツナガ　タカノリ

ナガエ　カズノリ

カドワキ　タクマ

フジタ　シノブ

イシミツ　トモヤ

3.0

4.5 K

4.0

3.5

2.0

1.0

3.5

1.0

3.5

選　手
背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

長崎サンライズ（九州）
役　員

１

9

12

22

24

30

31

33

55

植田　真悟

斉藤　毅蓮

谷口　佳代

柏村　洋平

川西　恵三

本郷　裕

古野　祥子

佐野　裕明

鈴木　達也

ウエダ　シンゴ

サイトウ　キレン

タニグチ　カヨ

カシムラ　ヨウヘイ

カワニシ　ケイゾウ

ホンゴウ　ユタカ

フルノ　ショウコ

サノ　ヒロアキ

スズキ　タツヤ

2.0

4.5 K

4.5 KW

1.0

2.0

1.0

4.5 W

4.0

2.5

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

ヘッドコーチ

アシスタントコーチ

マネージャー

マネージャー

金児　知哉

和田　泰幸

割田　のどか

本山　晶

カネコ　トモナリ

ワダ　ヤスユキ

ワリタ　ノドカ

モトヤマ　アキ

役　職 氏　名 フリガナ

ヘッドコーチ

トレーナー

トレーナー

マネージャー

深見　大輔

敷妙　純平

佐伯　亮子

植田　明日香

フカミ　ダイスケ

シキタエ　ジュンペイ

サエキ　リョウコ

ウエダ　アスカ

役　職 氏　名 フリガナ

ヘッドコーチ

ファーストアシスタントコーチ

マネージャー

マネージャー

本田　昌士

徳永　祐政

帆足　舞

鈴東　美緒

ホンダ　マサシ

トクナガ　スケマサ

ホアシ　マイ

スズヒガシ　ミオ

役　職 氏　名 フリガナ

選　手

鳥取アローズ（中国）
役　員

1

5

7

12

13

15

17

18

22

30

77

梅原　慧史

大谷　涼

會澤　桂太

濱橋　崇

田中　琉晟

岡田　靖史

永田　浩二

米原　貴弘

比留田　曜

長谷川　新

長谷川　奨

ウメハラ　サトシ

オオタニ　リョウ

アイザワ　ケイタ

ハマハシ　タカシ

タナカ　リョウセイ

オカダ　ヤスシ

ナガタ　コウジ

ヨネハラ　タカヒロ

ヒルタ　アキラ

ハセガワ　アラタ

ハセガワ　タスク

4.5 K

1.0

1.5

4.5 K

2.5

1.0

4.5

2.5

4.5 K

4.5 K

1.0

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

ヘッドコーチ

アシスタントコーチ

トレーナー

マネージャー

山根　俊道

比留田　曜

檜山　恵理

比留田　麻奈美

ヤマネ　トシミチ

ヒルタ　アキラ

ヒヤマ　エリ

ヒルタ　マナミ

役　職 氏　名 フリガナ

埼玉ライオンズ（関東）
役　員

選　手

ヘッドコーチ

アシスタントコーチ 

神山　忠志

小田　成弘

カミヤマ　タダシ

オダ　ナリヒロ

役　職 氏　名 フリガナ

選　手

札幌ノースウィンド（北海道）
役　員

旭川リバーズ（北海道）

選　手

千葉ホークス（関東）
役　員

ヘッドコーチ 

アシスタントコーチ 

マネージャー 

マネージャー 

宮本　富樹

船橋　渡

石橋　順子

小田桐　紅葉

ミヤモト　トミキ

フナハシ　ワタル

イシバシ　ジュンコ

オダギリ　クレハ

青森 JOPS（東北）
役　員

役　職 氏　名 フリガナ役　職 氏　名 フリガナ

3

7

9

15

16

20

33

34

宍戸　凌

渡邉　健

安藤　翔治

佐久間　昂

今田　和希

遠藤　恵美

加藤　寿幸

山崎　泰誠

シシド　リョウ

ワタナベ　タケシ

アンドウ　ショウジ

サクマ　コウ

コンタ　カズキ

エンドウ　メグミ

カトウ　トシユキ

ヤマザキ　タイセイ

3.0

4.0

1.0

2.5

4.5 K

3.0 W

1.5

3.5

選　手
背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

3

6

12

13

14

15

33

88

田中　大地

田名部　寛乃

高杉　勝彦

大和田　洋平

船橋　渡

石橋　順子

北村　公

高桑　光

タナカ　ダイチ

タナブ　ヒロノ

タカスギ　カツヒコ

オオワダ　ヨウヘイ

フナハシ　ワタル

イシバシ　ジュンコ

キタムラ　アキラ

タカクワ　コウ

3.0

1.0 W

3.0

1.5

4.5 K

4.5 KW

4.5 K

2.5

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

ヘッドコーチ

ファーストアシスタントコーチ

アシスタントコーチ

マネージャー

トレーナー

佐藤　聡

安藤　翔治

宮崎　政輝

安田　潔江

岩崎　琳美

サトウ　サトシ

アンドウ　ショウジ

ミヤザキ　マサキ

ヤスダ　キヨエ

イワサキ　タマミ

TEAM EARTH（東北）
役　員

3

5

7

10

12

18

20

23

25

40

望月　悠生

植田　紘公

原田　翔平

北風　大雅

大山　伸明

熊谷　悟

財満　いずみ

高清水　剛

久我　太一

古川　諒

モチヅキ　ユウイ

ウエダ　ヒロタカ

ハラダ　ショウヘイ

キタカゼ　タイガ

オオヤマ　ノブアキ

クマガイ　サトル

ザイマ　イズミ

タカシミズ　チカラ

クガ　タイチ

フルカワ　リョウ

2.5 

2.5 

1.0 

4.5 

4.5 K

3.5 

1.0 W 

1.0 

1.5 

1.0 

選　手
背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

4

5

7

8

9

10

11

13

21

77

太田　健

川野　大吾

安尾　笑

徳永　祐政

山本　崇雄

足達　飛馬

和田　紘雄

佐々野　露子

中島　優海

本田　昌士

オオタ　タケシ

カワノ　ダイゴ

ヤスオ　エミ

トクナガ　スケマサ

ヤマモト　タカオ

アダチ　ヒュウマ

ワダ　コウユウ

ササノ　ツユコ

ナカシマ　ユウミ

ホンダ　マサシ

4.0

1.0

2.0 W

3.0

4.5 K

1.5

1.0

2.0 W

4.5 KW

4.0

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

0

5

10

12

13

18

19

20

25

32

諸岡　晋之助

柏木　稔

石川　優衣

石川　理恵

山本　光宏

林　愛奈

飯澤　侑以

奥谷　大和

高橋　賢司

田村　暢哉

モロオカ　シンノスケ

カシワギ　ミノル

イシカワ　ユイ

イシカワ　リエ

ヤマモト　ミツヒロ

ハヤシ　マナ

イイザワ　ユイ

オクヤ　ヤマト

タカハシ　ケンジ

タムラ　ノブヤ

3.5

3.5

1.0 W

2.5 W

2.0

4.5 KW

4.5 KW

2.0

1.5

4.5 K

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

選　手

川崎WSC（関東）
役　員

SAGAMIFORCE（関東）
役　員

ヘッドコーチ

監督

ファーストアシスタントコーチ

アシスタントコーチ

トレーナー

盛島　良介

及川　康弘

坪　龍司

太田　優人

平野　浜嗣

モリシマ　リョウスケ

オヨカワ　ヤスヒロ

ツボ　リュウジ

オオタ　ユウト

ヒラノ　ハマジ

役　職 氏　名 フリガナ

選　手

東京ファイターズ B.C（東京）
役　員

選　手

ヘッドコーチ 
ファーストアシスタントコーチ 
アシスタントコーチ 
マネージャー 
マネージャー 
マネージャー 
マネージャー 
マネージャー 

坂上　拓也
平　明日美
青栁　雄一郎
浦　結子
田島　璃子
中畑　優月
齋藤　恵美
権藤　彩乃

サカウエ　タクヤ
タイラ　アスミ
アオヤギ　ユウイチロウ
ウラ　ユイコ
タジマ　リコ
ナカハタ　ユヅキ
サイトウ　メグミ
ゴンドウ　アヤノ

COOLS（東京）
役　員

役　職 氏　名 フリガナ

選　手

つくば STRIX（関東）
役　員

ヘッドコーチ
監督
トレーナー
トレーナー
トレーナー
トレーナー
マネージャー
マネージャー

中井　健豪
森田　俊光
荒木　薫子
梅山　裕史
塚本　久美
山崎　日菜子
坂本　夢華
中村　真博

ナカイ　ケンゴ
モリタ　トシミツ
アラキ　カオルコ
ウメヤマ　ヒロシ
ツカモト　クミ
ヤマザキ　ヒナコ
サカモト　ユメカ
ナカムラ　マサヒロ

役　職 氏　名 フリガナ

ヘッドコーチ
アシスタントコーチ
マネージャー
マネージャー
トレーナー
トレーナー
トレーナー
トレーナー

橘　祐己子
田村　暢哉
三好　紗理依
西澤　紫乃
清水　怜有
井上　琉樹
清水　幹郎
加藤　磨美

タチバナ　ユキコ
タムラ　ノブヤ
ミヨシ　サリイ
ニシザワ　シノ
シミズ　レイア
イノウエ　リュウキ
シミズ　マサオ
カトウ　マミ

役　職 氏　名 フリガナ

ヘッドコーチ
ファーストアシスタントコーチ
アシスタントコーチ
マネージャー
マネージャー
マネージャー
マネージャー
トレーナー

中嶋　仁
小野寺　章彦
大澤　優樹
齋藤　美佳
横幕　絵里
齋藤　千秋
坂田　健二
鈴木　美帆

ナカジマ　ヒトシ
オノデラ　アキヒコ
オオサワ　マサキ
サイトウ　ミカ
ヨコマク　エリ
サイトウ　チアキ
サカタ　ケンジ
スズキ　ミホ

役　職 氏　名 フリガナ

00
5
8
9
11
16
20
21
23
27
28
32
35
73
92

東　武志
柳本　あまね
安田　孝志
下村　徹
橋口　勇喜
平田　博之
木村　正也
佐藤  克輝
横江　翔平
間庭　沙織　
笹井　俊吾
三元　大輔
清水　千浪
八橋　龍二
小島　慎弥

アズマ　タケシ
ヤナギモト　アマネ
ヤスダ　タカシ
シモムラ　トオル
ハシグチ　ユウキ
ヒラタ　ヒロユキ
キムラ　マサヤ
サトウ　ヨシキ
ヨコエ　ショウヘイ
マニワ　サオリ
ササイ　シュンゴ
ミツモト　ダイスケ
シミズ　チナミ
ヤツハシ　リュウジ
コジマ　シンヤ

3.5
2.5 W
4.0
2.5
2.0
2.0
2.0
4.5 K
4.0
4.5 KW
2.0
3.5
3.0 W
2.5
2.5

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点
選　手

ヘッドコーチ
監督
アシスタントコーチ
マネージャー
マネージャー
トレーナー
チームスタッフ
チームスタッフ

下村　徹
前野　奨
横江　翔平
東出　修弥
福坂　美空
植松　洸志
川村　瑞季
川口　真由子

シモムラ　トオル
マエノ　ススム
ヨコエ　ショウヘイ
ヒガシデ　シュウヤ
フクサカ　ミク
ウエマツ　コウジ
カワムラ　ミズキ
カワグチ　マユコ

役　職 氏　名 フリガナ
ヘッドコーチ
ファーストアシスタントコーチ
アシスタントコーチ
マネージャー
マネージャー
マネージャー
マネージャー
トレーナー

山田　高弘
杉山　雅哉
清山　洋一郎
清山　明見
河本　真理子
杉本　美晴
榎　幸子
吉荒　瑠莉奈

ヤマダ　タカヒロ
スギヤマ　マサヤ
キヨヤマ　ヨウイチロウ
キヨヤマ　アキミ
カワモト　マリコ
スギモト　ミハル
エノキ　サチコ
ヨシアラ　ルリナ

役　職 氏　名 フリガナ

4

7

8

9

10

11

12

16

長﨑　和志

金児　知哉

山﨑　哲央

和田　泰幸

櫻井　一樹

中田　真也

宮越　雅宗

和田　楯汰

ナガサキ　カズシ

カネコ　トモナリ

ヤマザキ　ノリオ

ワダ　ヤスユキ

サクライ　イツキ

ナカタ　シンヤ

ミヤコシ　マサムネ

ワダ　シュンタ

1.5

1.0

2.5

4.5

2.0

1.0

4.5 K

4.5 K

選　手
背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

K９長野（甲信越）
役　員

00

4

7

10

14

27

30

75

重信　陽一

向山　義樹

清山　洋一郎

吉田　敬

中川　昌紀

杉山　雅哉

越智　高士

山田　高弘

シゲノブ　ヨウイチ

ムカイヤマ　ヨシキ

キヨヤマ　ヨウイチロウ

ヨシダ　タカシ

ナカガワ　マサキ

スギヤマ　マサヤ

オチ　タカシ

ヤマダ　タカヒロ

3.5

1.5

1.0

4.5

1.0

4.5 K

2.0

4.5

選　手
背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

5

6

7

8

9

10

12

14

18

神山　忠志

小田　成弘

敦澤　隼人

牧野　舜平

郷地　正義

三田　健斗

碓井　琴音

道辰　牙琥

横関　恵

カミヤマ　タダシ

オダ　ナリヒロ

ツルサワ　ハヤト

マキノ　シュンペイ

ゴウチ　マサヨシ

ミタ　ケント

ウスイ　コトネ

ミチタツ　ガク

ヨコゼキ　ケイ

2.0

1.0

3.0

1.0

2.5

2.0

4.5 W

4.0

4.5 KW 

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

ヘッドコーチ

アシスタントコーチ

マネージャー 

会田　真助

柏川　貴彦

鹿野　瞳

アイダ　シンスケ

カシカワ　タカヒコ

シカノ　ヒトミ

役　職 氏　名 フリガナ

ヘッドコーチ

トレーナー

マネージャー 

宮原　悟

伊藤　光

中澤　恭平

ミヤハラ　サトル

イトウ　ヒカル

ナカザワ　キョウヘイ

役　職 氏　名 フリガナ

選　手

役　員

2

8

9

11

12

22

24

33

森　裕貴

菊地　宏仁

及川　満

柏川　貴彦

飯村　健太

花輪　綾乃

会田　真助

鹿野　啓司

モリ　ユウキ

キクチ　ヒロヒト

オイカワ　ミツル

カシカワ　タカヒコ

イイムラ　ケンタ

ハナワ　アヤノ

アイダ　シンスケ

シカノ　ケイジ

4.5 K

3.5

3.5

2.0

1.0

1.0 W

4.5 K

4.0

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点

3
4
5
7
8
11
14
15
20
21
22
25
26

川原　凜
作田　竜哉
徳丸　煕
大本　将貴
坂井　大
千脇　貢
池田　紘平
土子　大輔
村上　慶太
山口　健二
植木　隆人
平山　拓臣
緋田　高大

カワハラ　リン
サクダ　タツヤ
トクマル　ヒロム
オオモト　マサキ
サカイ　マサル
チワキ　ミツグ
イケダ　コウヘイ
ツチコ　ダイスケ
ムラカミ　ケイタ
ヤマグチ　ケンジ
ウエキ　タカト
ヒラヤマ　タクミ
アケダ　タカヒロ

1.5
4.5 K
1.0
4.0
2.0
2.5
4.5
4.0
1.0
4.5
2.0
1.5
1.0

背番号 氏　名 フリガナ 持ち点
選　手

ヘッドコーチ 

アシスタントコーチ

トレーナー 

トレーナー

トレーナー

マネージャー  

田中　恒一

添田　智恵

神田　元春

髙橋　朋美

西牟田　裕加

清水　双葉

タナカ　ツネカズ

ソエダ　トモエ

カンダ　モトハル

タカハシ　トモミ

ニシムタ　ユカ

シミズ　フタバ

役　職 氏　名 フリガナ




